
SMLOUVA o poskytování služeb
Smluvní StÍany:

Objednatel
zastoupený
adresa, sídlo
IČo

a

Zhotovitel
,{dresa
číslo účtu
tČo

Záklaóní škola, Brno' Kamínky 5, příspěvkováorganizace
Mgr. Petrem Novákem, Ph.D. - ředitelem školy
Kamír'k-'' -16815,634 00 Brno
48511226

Edita Keprtová
Běioruská 18,625 00 Brno
39865 1 800 1/5500 Raiffeisen BANK
t8r34220

uzavřely tuto stnlouvu o vedení účetrrictr'í

1. Přeclrnět smlouly

a) Předrrrětem smlouvy je vykonávat práce spojené s vedením účetnictví od l. 8. 2017.
b) Předrrrětem smlouvy je zpracování mzdového a personálního účetnictví od 1. 8. 2017.

2. Způsob realizace smlouvy

a) Účetnigtvt

Št<ota předá pro úplné vedení účetnictví měsíčně tyto doklady:

l' Íb']rt';rY. včetně dodacích listů (ZŠ, Šl + Ersr;

2. p<rkladní knihu, včetně příjmorzých 3 yýdajových dokladů

3. ban]<or'ní výpisy, včetně FKSP

4. pl":dpisy pravidelných úhracl (drtrŽina, kroužky atd.)

Zhotovitel .Dror,ecle zaučtování předložených dokladů a předá škole:

1. čer'r.iání dotace ze SR, Úsc a oČ

2. b;nl<orrní účty příspěvkor'é organizace

.]. zii':á'cenou hlavní knihu

4. irč:lni deník

5. 'nlrršní rozpočtu hlavní činnosti pŤíspěvkové organizace

6. prt.rtokol o mezivýkazových vazbách . k 30. 6. a3I,I2'

7 . výois obratů hlavní knihy k 31. 12. na CD



8. osiiitní výpisy obratů dle poŽaclavků ZŠ, zŤizovate|e, kontrolních organů

výpis obratů: pokladna, pravideiných plateb (druŽina, kroužky)

9. kniliu faktur

3. Povinnosti srnluvních stran, odpovědnost za škodu

Účetnict';j bude zpracováváno programem ACE ÚČTo _ účetnictví pro příspěvkové
organizace od firmy ACE Design'S. r. o.. Software a data ztstávaji nadále majetkem školy a je
zhotoviteli i]ouze zapůjčeno za účelem r,edení účetnictví. Zaprůběžnou aktualizaci software
(upgrade) zapIati škola firmě ACE Design S. r. o. servisní poplatek dle smlouvy. Zhotovitel je
povinnen ;:'aj išt'ovat zpracování účet'ní ctví dle pokynů školy.

4. |{ák|at{.v 7a zpracování účetnichí

Škoia se ;lai':zu.ie uhradit zhotoviteli pa*šální poptratek ve výši 7 500,- Kč.

Nákladt. Za Zpracování účetnictví Lruilou navýšeny:

l ' Čt.*':ti.-.1nš 3 000,. Kč za slul!b; spojené S vypracovánimzávěrek

2, 'ie.Jttt'rr za rok: a) Tabulka plán a čerpání fondů Po - 1 000'- Kč

b) Přiznání k t]ani prár,nických osob * 500,- Kč

3. nrčlíčrrě 750,- Kč za sluŽby'si:r.ljené s vedenínr pravidelných plateb.

Za s|už.tt't rl]e mimořádných poŽacar,ků ředi:eie ZŠ, zÍizovďele, MMB nebo kontrolních
orgánů. l.:ttli rre.jsou zahrnuty v tomto bodé. bude cena stanovena dohodou s ředitelem ZŠ a
bude zajrlnli|;t do fakturv za aktuáin;:ilČsíc'

b) l'lzii '*i*gg!4

Zhotovi.i.ll zi-,ncoyává mzdy V prcgraÍiu Alfu Soft'ware AVENSIO SOFTWARE na zák|adě
licorlčnílro L5ednání s firmou Alfa 3o|tr'val.e, S. r. o. Klatovy.

Zhotovitel .|ako koncový uŽivatel má ngvýhradné a nepŤenositelné právo uživat program
Al'ettsil: jl..ii,.,'.'.''. v rozsahu dle iicenČní smlouvy.

Podklaili' kc zpracování mezd bucio il.:rna při|írnat koncem kalendářního měsíce' v případě
poit'eb1' iJi:,ťl.at,Ý'ně i vprůběhi; tnjsíc:. Jako podklad ke zptacování mezd jednotlivých
pracovrr íků si o r"rŽí stej nopisy nebo foto kooie :

- osŮbt, ;ilr: tjt;iaztríku

- mzoovl-lliil a z'apočtového listu

- čestnéh:l n;'' lh1ášení o dosavadní pr"al:i

- kople l-il.-,';1l'.i cclměny ředitelky škc.ly :: M|uÍB nebo od zŤizovate|e

- soupis-\'l' ".:: al..tuální měsíc: čeryárrí řádné dovoietré, samostudium, dávky nemocenského
pojištěiii. ;li"i.



- při zai'edení nového pracovníka a při jakékoliv změně rozhodné pro výpočet daně
z příjmu. předá škola doklady k daňovým úlevám - prohlášení, potvrzení

- fotokopic'o ostatních srážkáchzemzdy, spoření, půjčky' pojistky, půjčky FKSP

Po zpraco-,,árí mzdové agendy škol:r od zhotovitele obdrží:

- mzd0.,0l istky

-  výplaur i  ! i s t inu.

- rekapltrl1a r,,;: z,1<tácená, up|ná, nák'lacicvá

- Sesta.l'')' 7lP ;r SP

- výběroi.e S{:s{ayy - daně, příděl FKSP. přehled sráŽek, doplatky atd.

- přehled;. _ s;li.'rostudium

- odvocly..- 1lříkaz k úhradě (odvod5, SI}, ZP, FKSP, zákonné pojištění - Kooperativa)

- příkaz k úhradě mezd jecnctli.{ch zaměstnanců

Zhotor.itc! p.:sk5,tne vlastní tabulki' ke sledováni mezd.

Pokud Sť zhotovitel s odběrateienr dolrodrre. zhotovitel zajistí příjem elektronických
vý'platních iistků pro zaměstnance.

5. Povinnosti smluvních stran * odpovědnost za škodu

Zhotcvite]ic povinen zajišťovat zpracování mezd pracovníků školy dle pokynů ředitele školy.
odchýlí-li sr: zhotovitel od pokyrrů ředitele škoiy a vznikne tím škoda škole, odpovídá
zhotovitel za vzniklou škodu.

Ško1a oct;t,\.ida za škodu, která vz:nikia porušeníni jejich povinností pŤi zadávání dat ke
zpracov,át.,i niezd opoŽděným a nepřesnýrn předáním dat ke zpracování.

6. Náklad1 l'azpracovánÍ mezd. cenílr

1. parršáii";i s;::z1ra (i 000,. Kč/měsíčně

2. pracovl:í ::n.Ilo.Llva 150,. Kč/ks

3. <lol;ccl.' 'l :rorladenipráce l50,. Kč/ks

4. ukončclii lrracovního poměru 2C0'- Kč/ks

5' plator.i ri"i116. 50.- Kč/ks

6. eviccirť:tí list 70,- Kč/ks

7. rtlční ''i,ltjtrl'ání daně 70,- Kč/ks

8. potri:z.-:ní o z.canitelných příjmecir :i0'- Kč/ks



9. statistika P1-04 čtvrtletně 700,- Kč

l0. statis{ikaY,Z. ročně 150,. Kě

1 1' ISP pololetně 500,. Kč

12. pti|ota k. žádosti o nemocenskou dávku 70'- Kč/ks

|3. zal,edetrí nového zaměstnance l85"- Kč

14. finanční rozvaha 500.- Kč

15. Ziňtol,ání se SR 500,- Kč

16. přesurr;r závaznýchukazatelů 500,. Kč

17. lyúčtcvání zálohové daně 500,- Kě/ks

18. r,yúčtování sráŽkové daně 500,- Kč/ka

Cena za provedené služby bude součástí faktury za s|užby spoj.ené s vedením účetnictví
(zpracování mezd).

7. ostatní služby

Zhotovite] se zavazuje, Že bude vpřípadě potřeby zptacovávat požadavky týkající se
účetnictví a mzdového účetnictví ZŠ. Cena za úkon dle dohody s ředitelem školy. Také
jednou za rck bude zhotovite| zptacovávat odpisový plan popřípadě jej doplňovat. Cena
ýkazu činí 500.- Kč.

8. Zá* ěr cčná ustanovenÍ

Tato smlour,a se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a souvisejícími
právními přeclpisy.

Tato smlouva se uzavirá na dobu neurěitou.
Výpovědní lhúta této smlouvy byla stanovena na 3 měsíce, počínaje prvním dnem
následujícího měsíce. Vypovězení smlouvy musí být provedeno písemnou formou.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichžkažďá ze smluvních stran obdrŽí po
j ednom. f 

.ato 
smlouva nabývá platnosti dnem jej ího podpisu.

V Brně drte 26. 7 ' 2017

Objedna;,'atel Zhotovitel


